ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 13 мая 2017 г. № 566

                              МОСКВА

          О внесении изменений в Регламент Правительства

                       Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Регламент

Правительства  Российской  Федерации,  утвержденный  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от   1 июня   2004 г.   № 260

"О Регламенте Правительства Российской  Федерации  и  Положении  об

Аппарате    Правительства    Российской    Федерации"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, № 23, ст. 2313;  2012,

№ 41, ст. 5635; 2013, № 17, ст. 2180; № 38,  ст. 4831;  2014,  № 8,

ст. 816;  2015,  № 12,  ст. 1758;  2016,  № 31,   ст. 5025;   № 35,

ст. 5348).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                         от 13 мая 2017 г. № 566

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

                   которые вносятся в Регламент

                Правительства Российской Федерации

     1. Абзац первый пункта 53 после слов "реализации  предлагаемых

решений,"  дополнить   словами   "в   том   числе   для   субъектов

предпринимательской и иной экономической деятельности,".

     2. В подпункте "ж" пункта 53-1 слова  "выраженных  в  снижении

налогового бремени" заменить словами "которые будут получены".

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov